
De burgemeester van Oosterhout;

Overwegende dat:

I. naar aanleiding van de toezegging medewerking te verlenen aan de totstandkoming van de 
BIZ Binnenstad Oosterhout 2021 – 2025 door middel van een uitvoeringsovereenkomst 
Bedrijveninvesteringzone Binnenstad Oosterhout 2021 – 2025 aan te gaan met het bestuur 
BIZ Binnenstad Oosterhout.

II. de burgemeester de vertegenwoordiging van de gemeente bij de ondertekening van de 
uitvoeringsovereenkomst Bedrijveninvesteringszone Binnenstad Oosterhout 2021 – 2025 
opdraagt aan de portefeuillehouder Economische Zaken, R. van der Helm.

Gelet op artikel 171 van de Gemeentewet;

besluit:

de heer R. van der Helm te machtigen om namens de gemeente Oosterhout op 22 september 2020 
de “ uitvoeringsovereenkomst Bedrijveninvesteringszone Binnenstad Oosterhout 2021 – 2025” te 
ondertekenen.

Oosterhout, 22 september 2020

De burgemeester van Oosterhout,

M. Buijs


